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I FH-SPB311TCDL3
‘ s, SFP+ 10GE Moaynb 3 KM, SM, 1 BONOKHO, KoMrnekT TX/RX 1310/1310
— LC, DDM
OnucaHune

SFP-monynb FH-SPB3NTCDL3 npegHa3HadeH a9 MoaKItoUYeHMs ceTeBoro obopyaoBaHMa K CETU C MOMOLLLbHO
onTu4yecKoro Kabena. OHWM yCTaHaBIMBAKOTCA B COOTBETCTBYIOLLME CMOTbl CETEBBIX KOMMYTaTOPOB, MapLLPYTU3aTOPOB
Ny CEPBEPOB.

MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Manbii pa3mep, HMU3Kas LeHa 1 rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTAHOB/EHbI B pa3fniMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/IKOYaa CTaHOapTHble pa3zbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 3To no3onqaeTt
MoNb30BaTENSAM NIErKO M3MEHATb TUMbl U MPOoM3BOAUTENEN Moaynen Npu HeobxoammMocTu. SFP-Monynb obnagaet

BbICOKOW MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Nepenaym AaHHbIX, YTO MO3BONSIET YBENNYUTDb MPONYyCKHYHO CNocoBHOCTb CeTU 1
YNyyqwnTb ee Npom3BoaomMTe/TIbHOCTb.

3a bonee noapobHOM KoHCyNbTaLMen ob6pallanTech K HalWKM crneluranmcTaM. [JocTaBka OCyLLEeCcTBAsSeTCs Mo Bcel
Tepputopmm PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

OCHOBHbIE€ XapaKTEpPUCTUKU

OLHOBONOKOHHDbIN, OQHOMOLOBOE OMNTUYECKOE BOTOKHO
CKopocCTb Nepefayu faHHbIX: 10 réut/c

Twvn KoHHekTopa: LC

LanbHOCTb Mepenayn: 0o 3 KM

OnvHa BonHbI: 1310 HM

MoLwHOCTb U3nyveHus: -5..-1 .M

YyBCTBUTENbHOCTb NpUeMHMKa: -10 gbm

Twn nasepHoro nepegatymka: FP

Pabouas Temnepatypa: ot 0°C go +70°C

Twn BonokHa: 9/125

MNopaep>KrBaeT ropavyto 3aMeHy

Moooep>kmBaeT dyHKUMIO DDM (cTaHgapT) SFF-8472

CoBMeCTUMOCTb
Eltex, Cisco
CTaHOapThbl
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CooTtBeTcTBYET pekoMeHgaunam SFP+ MSA SFF-8431, 802.3ae
YposnetBopseT TpeboBaHMAM Mo 6e3onacHocT nasepos Class 1 cornacHo MexayHapoaHoMy cTaHaapTy IEC-60825
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